
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS

ĮSAKYMAS
DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO, 

KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS BEI KITŲ ĮSTAIGŲ 2026 METŲ VASARIO 
MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2026 m. sausio     d. Nr. ŠS6-
Jurbarkas

Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 
lapkričio 3 d. įsakymu Nr. O1-1343 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus nuostatų patvirtinimo“, 20.9 papunkčiu ir 26 punktu,

t v i r t i n u  Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus bei kitų įstaigų 2026 metų vasario mėnesio veiklos planą (pridedama).

Šis įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

Vedėja Aušra Baliukynaitė

Parengė
Daiva Jokimienė
2026-01-

Nuorašas



PATVIRTINTA
Jurbarko rajono savivaldybės administracijos
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo
2026 m. sausio    d. įsakymu Nr. ŠS6-

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 

2026 metų vasario mėnesio veiklos planas

1. Posėdžiai, pasitarimai ir kiti vadybiniai, metodiniai bei kvalifikacijos tobulinimo renginiai.

Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius

2 d. Paskaita  Jurbarko  ir  Šakių  r.  anglų 
kalbos  mokytojams  „Quality 
Teaching Model“

15 val.
Nuotoliniu būdu

J. Kazinevičienė
Dr. Julie Cowan
Steve Hannan, 
Australija

3 d. Technologijų  mokytojų  pasitarimas 
dėl technologijų olimpiados rajoninio 
turo organizavimo

15 val.
Nuotoliniu būdu

D. Jokimienė

10 d. Kultūros įstaigų vadovų pasitarimas 10 val.
Nuotoliniu būdu

A. Baliukynaitė 
A. Bliundžiuvaitienė

11 d. Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 14 val.
Jurbarko rajono 

savivaldybės mažoji 
salė

A. Baliukynaitė

12 d. Paskaita  mokinių  tėvams  ir 
pedagogams  „Mokytojo  ir  šeimos 
vaidmuo  kuriant  įtraukią  aplinką  – 
praktiniai patarimai, kaip mokytojų ir 
tėvų bendradarbiavimas gali paremti 
įtraukųjį  ugdymą“ (Įtraukios 
bendruomenės  kūrimas,  TŪM  27  
veikla )

13 val. 
Jurbarko r. 

Šimkaičių Jono 
Žemaičio pagrindinė 

mokykla

Lektorės: 
Gelgaudiškio 
„Šaltinio“ ugdymo 
centro konsultavimo 
skyriaus konsultantės 
L. Navikienė ir 
I. Pranskaitienė

17–18 d. Seminaras-mokymosi  dirbtuvės 
anglų  kalbos  mokytojams  „Quality 
Teaching Foundation Workshops“

7.45–14 val. 
Nuotoliniu būdu

J. Kazinevičienė
Dr. Julie Cowan
Steve Hannan 
(Australija)

18 d. Konsultacija Jurbarko r. sav. ugdymų 
įstaigų  pedagoginei  bendruomenei, 
tema „Skaitmeninės technologijos  ir 
jų  vaidmuo  įtraukioje  švietimo 
kultūroje“ (Įtraukios  bendruomenės 
kūrimas, TŪM 27  veikla )

10 val. 
Jurbarko Vytauto 

Didžiojo pagrindinė 
mokykla 

(informatikos 
kabinetas)

Lektorė: Jurbarko 
„Ąžuoliuko“ 
mokyklos 
priešmokyklinio ir 
ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja, 
metodininkė 
G. Sabaliauskienė

20 d. Metodinė  diena-susitikimas  su 
Tauragės r.  matematikos  mokytojais 
„Tiriamosios  veiklos  ir  netradicinių 
aplinkų  panaudojimas  pamokose 
TŪM  kontekste.  Gerosios  patirties 
pasidalijimas“

10 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus 
matematikos 
mokytojai



25 d. STEAM  diena  Jurbarko  Antano 
Giedraičio-Giedriaus  gimnazijoje. 
Gerosios patirties sklaida Jurbarko ir 
Šakių  r.  mokytojams.  Pranešimas 
„Kaip TŪM pakeitė Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus  gimnaziją?“ 
(TŪM 39 veikla)

9–11 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičo-Giedriaus 
gimnazija, mokytojų 

kambarys

V. Greičiūtė
J. Kazinevičienė

25 d. Atvira  veikla  Jurbarko  ir  Šakių  r. 
informatikos  mokytojams 
„Mokymosi  robotikos  dirbtuvės“ 
(TŪM 39 veikla)

11–11.45 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija, 

29 kabinetas

E. Liutkevičienė

25 d. Atvira  veikla  Jurbarko  ir  Šakių  r. 
gamtos  mokslų  mokytojams 
„Projektiniai darbai. Kraujo sandaros 
tyrimas“ (TŪM 39 veikla)

11–11.45 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

gamtos mokslų 
laboratorija

J. Ašutaitytė

25 d. Atvira  veikla  Jurbarko  ir  Šakių  r. 
menų  mokytojams  „Mokymosi 
kompiuterinės  grafikos  dirbtuvės“ 
(TŪM 39 veikla)

11–11.45 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija, Meno 

studija (7 kabinetas)

J. Davidavičienė

25 d. Atvira  integruota  fizikos-
informatikos  pamoka  Jurbarko  ir 
Šakių  r.  fizikos  mokytojams  „Kaip 
nustatoma  žvaigždžių  cheminė 
sudėtis“ (TŪM 39 veikla)

11–11.45 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

FabLab laboratorija

A. Kazinevičius

25 d. Atvira  veikla  Jurbarko  ir  Šakių  r. 
matematikos  ir  lietuvių  kalbos  ir 
literatūros  mokytojams  „Prasminga 
integracija  matematikos  ir  lietuvių 
kalbos  ir  literatūros  pamokose“ 
(TŪM 39 veikla)

11–11.45 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

8 kabinetas

V. Greičiūnienė
A. Zikienė

1.1. Vadovavimo ir lyderystės mokymai. Kaip tapti efektyviu vadovu (TŪM 26.1 veikla).

Data Tema Laikas ir vieta Lektorius

3 d. T-1.  Švietimo  įstaigos  valdymo 
sistema ir vadovo vaidmuo

9–15.30 val.
Nuotoliniu būdu

Olivija Saranienė

4 d. T-7.  Komunikacijos  ir  viešųjų ryšių 
vadyba švietimo organizacijoje

9–15.30 val.
Nuotoliniu būdu

Aušrinė Vaičiulytė

5 d. T-7.1. Temos apibendrinimas, temos 
žinių  įtvirtinimas,  praktinių 
pavyzdžių  analizė,  grupinės 
užduotys, dalyvių diskusijos

9–16.15 val.
Jurbarko švietimo 

centras

Aušrinė Vaičiulytė

6 d. T-8. Vadovo ir komandos profesinis 
tobulėjimas ir veiklos refleksija

9–15.30 val.
Nuotoliniu būdu

Aušrinė Vaičiulytė

9 d. T-8.1. Temos apibendrinimas, temos 
žinių  įtvirtinimas,  praktinių 
pavyzdžių  analizė,  grupinės 
užduotys, dalyvių diskusijos

9–16.15 val.
Jurbarko švietimo 

centras

Aušrinė Vaičiulytė



10 d. T-2. Švietimo lyderystės principai ir 
taikymas organizacijos veikloje

9–15.30 val.
Nuotoliniu būdu

Vega Dikčienė

11 d. T-2.1. Temos apibendrinimas, temos 
žinių  įtvirtinimas,  praktinių 
pavyzdžių  analizė,  grupinės 
užduotys, dalyvių diskusijos

9–16.15 val.
Jurbarko švietimo 

centras

Vega Dikčienė

12 d. T-6.  Švietimo  įstaigos  teisinis 
reglamentavimas  ir  administracinė 
atsakomybė

9–15.30 val.
Nuotoliniu būdu

Aušrinė Vaičiulytė

13 d. T-6.1. Temos apibendrinimas, temos 
žinių  įtvirtinimas,  praktinių 
pavyzdžių  analizė,  grupinės 
užduotys, dalyvių diskusijos

9–15.30 val.
Nuotoliniu būdu

Aušrinė Vaičiulytė

17 d. T-3.  Organizacinės  kultūros  ir 
personalo valdymo pagrindai.

9–15.30 val.
Nuotoliniu būdu

Vega Dikčienė

18 d. T-3.1. Temos apibendrinimas, temos 
žinių  įtvirtinimas,  praktinių 
pavyzdžių  analizė,  grupinės 
užduotys, dalyvių diskusijos

9–16.15 val.
Jurbarko švietimo 

centras

Vega Dikčienė

19 d. T-1.1. Temos apibendrinimas, temos 
žinių  įtvirtinimas,  praktinių 
pavyzdžių  analizė,  grupinės 
užduotys, dalyvių diskusijos

10–17.15 val.
Jurbarko švietimo 

centras

Olivija Saranienė

23 d. T-4.  Strateginis  planavimas  ir 
pokyčių valdymas švietimo įstaigoje

9–15.30 val.
Nuotoliniu būdu

Olivija Saranienė

2. Egzaminai, pagrindinio ugdymo ir kitų mokymosi pasiekimų patikrinimas.
Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius

iki 15 d. Registruojami prašymai dėl 
valstybinių brandos egzaminų dalių 
laikymo

Gimnazijos, 
Smalininkų TVM

Mokyklų vadovai

iki 15 d. Bazinėje mokykloje registruojami 
eksternai

Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijoje

Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijos direktorius

iki 20 d. Duomenų, susijusių su 2025–2026 
m. m. valstybiniais brandos 
egzaminais, registravimas 
informacinėje sistemoje NECIS

Gimnazijos, 
Smalininkų TVM

Mokyklų vadovai ir 
mokyklos vadovo 
paskirti asmenys

iki 25 d. Kandidatai prisijungia į sistemą ir 
patvirtina savo VBE pasirinkimus

Gimnazijos, 
Smalininkų TVM

Mokyklų vadovai ir 
mokyklos vadovo 
paskirti asmenys

iki 27 d. Kandidatai informuoja mokyklą apie 
netikslius jo egzaminų pasirinkimus

Gimnazijos, 
Smalininkų TVM

Mokyklų vadovai ir 
mokyklos vadovo 
paskirti asmenys

25 d. NMPP 8 klasė. Matematika 
(bandomasis)

Mokyklose Mokyklų vadovai

26 d. PUPP 10 klasė. Matematika 
(bandomasis)

Mokyklose Mokyklų vadovai

27 d. VBE I dalis. Matematika (A, B) 
bandomasis egzaminas

Mokyklose Mokyklų vadovai

3. Renginiai.



3.1. Konkursai, minėjimai bei kiti renginiai. 
Data Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Organizatorius
3 d. TŪM  tinklaveikos  projektas  – 

STEAM  praktika  Jurbarko  r. 
Eržvilko  gimnazijos  2G  kl. 
mokiniams „Druskos rūgštis (HCl) – 
mažas  junginys,  valdantis  didelius 
procesus.  Druskos  rūgšties  savybių 
eksperimentinis įvertinimas“.*

9 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

L. Aniulienė 
J. Kazinevičienė

3 d. Lietuvos  mokinių  anglų  kalbos 
konkursas (9–10 / I–IIG kl.)*

10 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

D. Jokimienė

3 d. Saugesnio interneto dienos veiklos
1–4 kl. mokiniams 

10 val., 14.30 val.
Jurbarko rajono 

savivaldybės viešojo 
biblioteka

Jurbarko rajono 
savivaldybės viešojo 
biblioteka

4 d. Jurbarko  vaikų  lopšelio-darželio 
„Nykštukas“  priešmokyklinio 
ugdymo  grupės  „Spalviukai“ 
edukacinė  išvyka  į  Mokslo  salą. 
Edukacija  „Planetariumo  programa 
(seansas) Stelarai: misija žalia“*

10 val. 
Mokslo sala, 

Kaunas

G. Totoraitienė

6 d. Respublikinis  bendrojo  ugdymo 
įstaigų 3–4 kl. mokinių protų mūšis 
„Nemuno  paslaptys  ir  Jurbarko 
krašto išminčiai“*

10 val.
Jurbarko r.

Eržvilko gimnazija

I. Skrodenienė
V. Kazakevičienė

6 d. XIX  Lietuvos  5–8  kl.  biologijos 
mokinių  biologijos  olimpiados 
savivaldybės etapas*

10 val. I srautas
5–6 kl.

12 val. II srautas
7–8 kl. 

Jurbarko Vytauto 
Didžiojo pagrindinė 

mokykla
(nuotoliniu būdu)

Lietuvos biologijos 
mokytojų asociacija, 
L. Knašienė

6 d. Jurbarko  vaikų  lopšelio-darželio 
„Nykštukas“  priešmokyklinio 
ugdymo  grupės  „Nykštukai“ 
edukacinė išvyka į Vytauto Didžiojo 
Karo  muziejų.  Edukacija:  „Jaunasis 
karys“*

10 val.
Vytauto Didžiojo 
Karo muziejus, 

Kaunas

A. Stasaitienė

6, 13 ir 
27 d.

TŪM mokymai  ir  praktinės  veiklos 
mokytojams  ir  mokiniams  apie 
tarpdalykines  jungtis  ugdymo(si) 
procese „Įvadas į praktinę inžineriją“ 
(TŪM 33 veikla)

15–18 val. 
Nuotoliniu būdu

J. Kazinevičienė 
Lektorius Dr.  R.  
Urniežius

9 d. Jurbarko  r.  Jurbarkų  darželio-
mokyklos  3  kl.  mokinių  veikla 
„Užgavėnių  kaukių  dirbtuvės:  kai 
technologijos  susitinka“  (TŪM 
projekto tinklaveika)*

10 val. 
Jurbarko Vytauto 

Didžiojo pagrindinė 
mokykla,

dailės studija

N. Kapačinskienė
R. Bartkaitienė

11 d. Karjeros  ugdymo  veikla,  pamoka 10 val. Kauno miškų R. Sungailienė



kitaip  Jurbarko  Vytauto  Didžiojo 
pagrindinės  mokyklos  9–10  kl. 
mokiniams*

ir aplinkos 
inžinerijos kolegija, 
Girionys, Kauno r.

J. Bastienė

12 d. 74-osios  Lietuvos  mokinių 
matematikos  olimpiados  (9–12  /  I–
IVG  kl.)  olimpiados  savivaldybės 
etapas*

10 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

L. Knašienė

iki 13 d. 35-osios  Lietuvos  mokinių  istorijos 
olimpiados  (10–12  /  II–IVG  kl.) 
mokyklos etapas*

Mokyklose Istorijos mokytojai

13 d. Renginys  „Knygų  labirintas“ 
ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio 
amžiaus  vaikams  ir  1–4  kl. 
mokiniams*

11 val.
Jurbarko rajono 

savivaldybės viešojo 
biblioteka

Jurbarko rajono 
savivaldybės viešojo 
biblioteka

13 d. Respublikinės  ikimokyklinio  ir 
priešmokyklinio  amžiaus  vaikų  ir 
pradinių  klasių  mokinių  kūrybinių 
darbų  parodos-konkurso  „Lietuva“ 
atidarymas*

12 val.
Jurbarko kultūros 

centras

I. Naujokaitienė
J. Gavėnienė

13 d. Jurbarko  „Ąžuoliuko“  mokyklos 
priešmokyklinės  ugdymo  grupės 
„Varpeliai“  išvyka į  mišką  „Kai  už 
lango  šalta,  skubam  žvėreliams  į 
pagalbą“*

9.30 val. 
Pašvenčio girininkija

I. Krikštanienė
G. Sabaliauskienė

13 d. Žygis  „Priimk  iššūkį“,  skirtas 
Vasario 16-osios paminėjimui*

9.30 val.
Jurbarko r. Eržvilko 

gimnazija

E. Uosytė
A. Mekionis
J. Mockaitienė
R. Balčaitienė

13 d. Dr.  J.  P.  Kazicko  moksleivių 
programavimo  konkurso  rajoninis 
etapas

9–12.30 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija 

Nuotoliniu būdu

E. Liutkevičienė

19 d. SENGIRĖS  KINO  filmas  „Kas 
buvome mes“ 5–12 kl. mokiniams

8–15 val.
Jurbarko rajono 

savivaldybės viešojo 
biblioteka

Jurbarko rajono 
savivaldybės viešojo 
biblioteka

19–20 d. TŪM mokymai  ir  praktinės  veiklos 
mokytojams  ir  mokiniams  apie 
tarpdalykines  jungtis  ugdymo(si) 
procese „Įvadas į praktinę inžineriją“ 
(TŪM 33 veikla)

8.30–13 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

FabLab ir gamtos 
mokslų laboratorijos

J. Kazinevičienė
Lektorius 
Dr. R. Urniežius

20 d. Veikla  patirtinės  stovyklos 
mokytojams  ir  mokiniams  (TŪM 
34 veikla:  mokytojų  ir  mokinių 
konsultacijos  tiriamųjų  veiklų 
klausimais)

9.30 val. 
Kauno mokslo ir 

inovacijų 
populiarinimo 

centras

R. Lazdauskienė

23–27 d. „Geografijos savaitė 2026“:
veiklos  6–8  kl.  mokiniams  (23  d., 
24 d.,  26  d.),  9–12  kl.  mokiniams 
(23 d., 24 d., 25 d., 27 d.)*

9.30–11.30 val.
Jurbarko r. Eržvilko 

gimnazija

A. Adomavičius



23 d. Jurbarko  r.  Skirsnemunės  Jurgio 
Baltrušaičio pagrindinės mokyklos 1 
kl.  mokinių  edukacija  „Kūrybinės 
dirbtuvės  –  netikėtumo  menas“ 
(TŪM projekto tinklaveika)*

9 val.–11.30 val. 
dailės studijoje

Jurbarko Vytauto 
Didžiojo pagrindinė 

mokykla,
dailės studija

R. Petrauskienė
N. Kapačinskienė

23 d. Edukacija „Raidžių paslaptys“, skirta 
Lietuvių  kalbos  dienoms (5–7 metų 
amžiaus vaikams)*

10 val.
Jurbarko rajono 

savivaldybės viešojo 
biblioteka

Jurbarko rajono 
savivaldybės viešojo 
biblioteka

24 d. Spektaklis „Tylėja“* 17.30 val.
Viduklės gimnazijos 

aktų salėje

Alytaus teatras

24 d. Jurbarko  rajono  didžiųjų  bendrojo 
ugdymo mokyklų smiginio varžybos 
(merginos, amžius neribojamas)*

10 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Jurbarko SC / 
Švietimo, kultūros ir 
sporto skyrius / 
LINEŠA

24 d. Jurbarko  rajono  didžiųjų  bendrojo 
ugdymo mokyklų smiginio varžybos 
(vaikinai, amžius neribojamas)*

10 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Jurbarko SC / 
Švietimo, kultūros ir 
sporto skyrius / 
LINEŠA

24 d. Jurbarko  rajono  didžiųjų  bendrojo 
ugdymo mokyklų krepšinio varžybos 
(vaikinai,  2010  m.  gimimo  ir 
jaunesni)*

10 val.
Jurbarko Vytauto 

Didžiojo pagrindinė 
mokykla

Jurbarko SC / 
Švietimo, kultūros ir 
sporto skyrius / 
LINEŠA

24 d. Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 
Juškų gimnazijos II–IVG kl. mokinių 
dalyvavimas  ,,Aukštųjų  mokyklų 
mugėje“*

8.30–16.00 val.
,,Žalgirio arena“,

Kaunas

G. Šimanauskienė
G. Jancevičiūtė

24 d. Jurbarko  r.  Skirsnemunės  Jurgio 
Baltrušaičio  pagrindinės  mokyklos 
9–10  kl.  mokinių 
dalyvavimas  ,,Aukštųjų  mokyklų 
mugėje“*

8.30–16.00 val.
,,Žalgirio arena“,

Kaunas

R. Karpičienė

iki 25 d. 38-osios  Lietuvos  mokinių 
geografijos  olimpiados  (9–12  /  I–
IVG kl.) olimpiados mokyklos etapas

Mokyklose Geografijos mokytojai

25 d. Viktorina „Arnoldas Piročkinas ir jo 
darbai“,  skirta  Jurbarko  r.  ugdymo 
įstaigų  8–10  kl.  mokiniams  ir 
mokytojams*

12–16 val. 
Jurbarko rajono 

savivaldybės viešoji 
biblioteka

I. Valošinienė
E. Gylienė

25 d. Animacijos  dirbtuvės  „Atgyjančios 
pasakos“ (1–4 kl. mokiniams)*

11 val., 14.30 val.
Jurbarko rajono 

savivaldybės viešoji 
biblioteka

Jurbarko rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka

26 d. 32-osios  Lietuvos  mokinių  dailės 
olimpiados savivaldybės etapas*

9.30 val. 
Jurbarko Vytauto 

Didžiojo pagrindinė 
mokykla

L. Knašienė

27 d. Jurbarko  Vytauto  Didžiojo 
pagrindinės  mokyklos  Viešvilės 
skyriaus  6–7  klasių  mokinių 

9.30 val. 
Vinco Grybo 
memorialinis 

D. Sabonaitienė



edukacinė  išvyka  „Siekti  svajonės. 
Susipažinimas su V. Grybo darbais. 
Susitikimas  su  knygos  „Grybo 
auksas“ autore R. Grybaite“* 

muziejus

27 d. Jurbarko  Antano  Giedraičio-
Giedriaus gimnazijos IIG kl. mokinių 
dalyvavimas  kultūros  paso 
edukacijoje-spektaklyje  „Labanakt, 
mama“*

19 val. 
Keistuolių teatras, 

Vilnius

V. Klepikovienė
G. Bajorinaitė

3.2. Rajono švietimo įstaigų mokinių dalyvavimas zoniniuose ir šalies renginiuose.
Data Renginio pavadinimas Vieta Organizatorius /

Dalyvaujanti įstaiga
5 / 7 d. Jurbarko rajono didžiųjų bendrojo 

ugdymo mokyklų stalo teniso 
zoninės varžybos (vaikinai, 2009 m. 
gimimo ir jaunesni)*

Vilkaviškio r. LINEŠA

5 / 7 d. Jurbarko rajono didžiųjų bendrojo 
ugdymo mokyklų stalo teniso 
zoninės varžybos (merginos, 2009 m. 
gimimo ir jaunesnės)*

Vilkaviškio r. LINEŠA

6 d. Generolo Plechavičiaus kadetų 
licėjaus tarptautinis šokių festivalis-
konkursas „Trijų taktų magija 
2026 m.“ *

Generolo Povilo 
Plechavičiaus kadetų 

licėjus, Kaunas

Generolo Povilo 
Plechavičiaus kadetų 
licėjus / Jurbarko 
Antano Sodeikos 
meno mokykla

6–7 d. Tauragės apskrities jaunųjų šaulių 
sąskrydis, skirtas Vasario 16-os 
dienos paminėjimui*

6 d. 17 val., 
7 d. 10 val.

Jurbarko r. Eržvilko 
gimnazija

LDK Kęstučio šaulių 
7-a rinktinė / 
Mokyklų jaunųjų 
šaulių būreliai

7 d. Informatikos ir informatinio 
mąstymo konkurso „Bebras“ II 
etapas*

Kaunas Vilniaus 
universitetas / 
Jurbarko 
Naujamiesčio 
progimnazija

9 d. Lietuvos vaikinų salės futbolo 
žaidynės MrGolas, regiono finalas*

8.30–16 val.
Kazlų Rūda

Lietuvos futbolo 
federacija (LFF), 
Lietuvos masinio 
futbolo asociacija 
(MaFA) / Jurbarko r. 
Veliuonos Antano ir 
Jono Juškų gimnazija 
(Ž. Stankūnas)

12 d. Jurbarko rajono jaunųjų šaulių 
dalyvavimas respublikiniame būrių 
rikiuotės konkurse*

11.00 val. 
M. Oginskio rūmų 

dvaro žirgynas, 
Plungė

Plungės r. Žemaitijos 
Kadetų gimnazija / 
Mokyklų jaunųjų 
šaulių būrelių vadovai

13–14 d. Lietuvių kalbos ir literatūros 
olimpiados Lietuvos ir užsienio 
lietuviškų mokyklų 9–12 ar I–IV 
gimnazijos klasių mokiniams šalies 
etapas*

Vilniaus Vytauto 
Didžiojo gimnazija,

Vilnius

LINEŠA / Jurbarko 
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija 
(J. Norkūnienė)



13 / 15 d. Jurbarko rajono mažųjų bendrojo 
ugdymo mokyklų tinklinio 
tarpzoninės varžybos (merginos, 
2009 m. gimimo ir jaunesnės)*

Tikslinama LINEŠA

13 / 15 d. Jurbarko rajono mažųjų bendrojo 
ugdymo mokyklų tinklinio 
tarpzoninės varžybos (vaikinai, 
2009 m. gimimo ir jaunesni)*

Tikslinama LINEŠA

21 d. Lietuvos mokinių meninio žodžio 
konkurso regiono etapas*

„Aušros“ gimnazija, 
Vilkaviškis

LINEŠA / Jurbarko r. 
Skirsnemunės Jurgio 
Baltrušaičio 
pagrindinė mokykla, 
Jurbarko Vytauto 
Didžiojo pagrindinė 
mokykla

26–28 d. 62-osios Lietuvos mokinių chemijos 
olimpiados šalies etapas*

Vilniaus universiteto 
Chemijos ir 
geomokslų 

fakultetas, Chemijos 
institutas

LINEŠA / Jurbarko 
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

27 / 01 d. Jurbarko rajono mažųjų bendrojo 
ugdymo mokyklų tinklinio finalinės 
varžybos (merginos, 2009 m. 
gimimo ir jaunesnės)*

Tikslinama LINEŠA

27 / 01 d. Jurbarko rajono mažųjų bendrojo 
ugdymo mokyklų tinklinio finalinės 
varžybos (vaikinai, 2009 m. gimimo 
ir jaunesni)*

Tikslinama LINEŠA

28 d. Jurbarko rajono didžiųjų bendrojo 
ugdymo mokyklų finalinės šaškių 
varžybos (mišri, amžius 
neribojamas)*

11 val. 
Šv. Benedikto 

gimnazija, 
Alytus

LINEŠA

28 d. Lietuvos mokinių anglų kalbos 
olimpiada (III gimnazijos kl.), šalies 
etapas*

Tarptautinė 
Amerikos mokykla,

Vilnius

LINEŠA / Jurbarko 
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

* Kultūros ir sporto įstaigų renginius galite rasti www.jurbarkas.lt skiltyje – renginiai
https://jurbarkas.lt/index.php?2042471230
* Jurbarko švietimo centro vasario mėnesio veiklos planą galite rasti:
https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai

4. Skyriaus specialistų darbas Skyriuje ir įstaigose.

Data Veiklos pobūdis Vykdytojas

Vasaris Tarybos sprendimų projektų ir kitų teisės aktų rengimas Skyriaus vedėja ir 
specialistai

25 d. VBE pasirinkimų ataskaitos analizė L. Knašienė

5. Informacijos pateikimas Skyriui.

Data Dokumento, informacijos pavadinimas Gavėjas

Iki 9 d. Informacija apie įstaigų renginius sausio mėnesį (siųsti el. 
paštu)

D. Jokimienė

https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai
https://jurbarkas.lt/index.php?2042471230


Iki 10 d. Mokinių,  dalyvausiančių  dailės  olimpiados  savivaldybės 
etape, sąrašai (siųsti el. paštu)

L. Knašienė

Iki 15 d. Paraiškos  apdovanoti  mokinius,  kurių  žinių  įvertinimo 
pusmečio pažymių vidurkis yra 9,80–10

L. Knašienė

Iki 18 d. Mokinių,  dalyvausiančių  35-osios  Lietuvos  mokinių 
istorijos olimpiados savivaldybės etape,  sąrašai (siųsti  el. 
paštu)

L. Knašienė

Iki 19 d. Mokinių,  dalyvaujančių tarptautinio  jaunimo  epistolinio 
rašinio konkurse, darbus

D. Jokimienė

Iki 20 d. Informacija  apie  renginius,  kuriuos norite  įtraukti  į  kovo 
mėn.  veiklos  planą (pildyti  Diske:  renginio pavadinimas, 
laikas ir vieta, atsakingas, ar reikalingas pavėžėjimas)

D. Jokimienė

Iki 27 d. Mokinių,  dalyvausiančių  38-osios  Lietuvos  mokinių 
geografijos  olimpiados  savivaldybės  etape,  sąrašai  (siųsti 
el. paštu)

L. Knašienė

Pastabos:
1. Švietimo, kultūros ir sporto įstaigų vasario mėnesio renginių planai skelbiami įstaigų 

internetinėse svetainėse. 
2. Švietimo įstaigos, vykdamos į ženklu * pažymėtus renginius, gali užsisakyti transportą.

_________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis specialistas Daiva Jokimienė, Dariaus ir Girėno g. 96,
74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo,
kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2026 metų vasario
mėnesio veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-30 Nr. ŠS6-18
Adresatas –
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas Jūratė Kravčenkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-01-30 14:48:56
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-01-30 15:26:27
Dokumentą pasirašė Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-01-30 15:26:31
Registratorius Vyriausiasis specialistas Daiva Jokimienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-01-30 15:33:57
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2026-01-30 atspausdino Vyriausiasis specialistas Daiva Jokimienė

Nuorašas tikras
Jurbarko rajono savivaldybės administracija
2026-01-30


